
#107R PALM WOODCARVING TOOL SET - U.J. RAMELSON #107R MINI
PALM WOODCARVING 5 PIECE SET

> > Tuotteet asesepille Tukkityöt ja viimeistely Puun kaiverrus työkalut "Chisels"

Tilaa tämä viiden osan puuveistotyökalusarja vieksesi veistoprojektisi uudelle
tasolle. Erinomainen sekä yksinkertaiseen että yksityiskohtaiseen työhön.
Työkaluissa on kovapuiset kahvat, joissa on sileä pinta. Tämä
puuveistotyökalusarja sisältää: 1/4″ (6.3mm) kaareva taltta, 1/8″ (3.0mm)
viiltojyrsin, 1/8″ (3.0mm) kaareva jakotaltto, 1/4″ (5.5mm) viistotaltta, 1/4″ (5,5mm)
kaareva taltta. Voidaan käyttää käsityö-, ankkuri- ja aseenkorjaustyökalujen
tarvikkeina. Tämä U.J. Ramelsonin veistotyökalusarja mahdollistaa tehokkaan ja
tarkan veistämisen jopa kaikkein monimutkaisimmissa projekteissa. Näiden
veistotyökalujen kokonaispituus on 5-1/2” ja terien pituudet ovat 1-3/4″. Sarja
sisältää gougen, viiltojyrsimen, kaarevan jakotaltan ja kaarevan talttan.
Valmistettu korkealaatuisesta työkaluteräksestä, nämä työkalut on kiillotettu,
hiottu teräväksi ja ne ovat valmiita käyttöön. Valmistettu korkealaatuisesta
työkaluteräksestä. Valmistettu Yhdysvalloissa. Nopea toimitus.

Ominaisuudet

Nimi: U.J. RAMELSON #107R MINI PALM WOODCARVING 5 PIECE SET
Valmistaja: U.J. RAMELSON
Tuotenro: 100048195
Valm.nro: NNY71H852Y
Toimituksen paino: 0.168kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 210mm
Toimituksen pituus: 267mm
UPC: 670333004411

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Tukkityoet-ja-viimeistely
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Tukkityoet-ja-viimeistely/Puun-kaiverrus-tyoekalut-Chisels
https://www.brownells.fi/107R-PALM-WOODCARVING-GUNSMITH-CRAFT-DECOY-LUTHIER-TOOL-SET-UJ-RAMELSON-107R-Mini-Palm-Woodcarving-5-Piece-Set-100048195
https://www.brownells.fi/Manufacturers/UJ-RAMELSON
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U.J. Ramelson #107R Mini Palm Woodcarving Tool Set
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa U.J. Ramelsonin #107R Mini Palm Woodcarving Tool Set tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on
suunniteltu auttamaan sinua käyttämään puuveistotyökaluja turvallisesti ja tehokkaasti. Lue nämä ohjeet huolellisesti
ennen työkalujen käyttöä varmistaaksesi turvallisen ja onnistuneen kokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että työkalut ovat hyvässä kunnossa ennen käyttöä. Tarkista, että terät ovat teräviä ja ettei niissä
ole vaurioita.
Käytä työkaluja vain niiden tarkoitetussa käyttötarkoituksessa.
Pidä työkalut poissa lasten ulottuvilta. Tämä tuote ei ole tarkoitettu alle 14vuotiaille.
Käytä aina suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käytät työkaluja.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.
Älä käytä työkaluja, jos olet väsyneenä tai huonovointisena.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Käytä työkaluja vain tasaisella ja vakaalla pinnalla.
Vältä liiallista painetta työkalua käytettäessä; anna terän tehdä työ.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa terän liikeradasta.
Älä koskaan yritä korjata tai muokata työkaluja itse. Ota yhteys valmistajaan tai valtuutettuun
huoltoliikkeeseen.
Jos työkalu vaurioituu tai terä tylsyy, lopeta käyttö ja vaihda se uuteen.

Asennus ja käyttöohjeet

Työkalujen tarkistus: Tarkista, että kaikki työkalut ovat ehjiä ja puhtaita ennen käyttöä.
Työskentelyalueen valmistelu: Varmista, että työskentelyalueella on riittävästi tilaa ja että se on hyvin
valaistu.
Käyttö:

Ota työkalu käteen ja varmista, että ote on tukevan ja mukavan tuntuinen.
Aloita veistotyö varovasti ja käytä oikeaa tekniikkaa.
Suuntaa veistotyökalun terä aina poispäin itsestäsi.

Työkalujen puhdistus: Puhdista työkalut käytön jälkeen liinalla ja tarkista, että ne ovat ehjiä.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt tai vaurioituneet työkalut paikallisten määräysten mukaan.
Älä hävitä työkaluja tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Tarkista paikalliset ohjeet vaarallisten materiaalien hävittämisestä.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä tuotteen valmistajaan tai valtuutettuun jälleenmyyjään.
Muista tarkistaa EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotteen takaisinvetouutiset tai turvallisuustiedot.

Kiitos, että valitsit U.J. Ramelsonin puuveistotyökalusarjan. Toivomme, että nautit veistoprojekteistasi turvallisesti ja
luovasti!
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